Doritorii îşi vor înaintă petiţiunile
lor cu indicarea preciză a locuinţii lor, cu
eventuale acte recomandatoare şi cu o de
claraţie, că cunosc şi primesc întru toate
condiţiile de concurs aci fixate, la adresa:
Direcţiunea gimnaziului gr. or. român din
Braşov, până cel mult în 25 August st. v.
(7 Septembre st. n.) 1906.

Braşov , în 8/21 August 1906.
Direcţiunea gimnaziului gr. or.

(1-9 român din Braşov.

»Gazeta Transilvaniei*
eu numeral â, 10 fii. se vinde
la zaraful Dumitru Pop, la tu
tungeria de pe parcul Rudoli
şi la Eremias Nepoţii. ”9 !

Dela . .T ip o g ra f ia ş i L i b r ă r i a .

A. MUREŞIANU, Braşov
se pot •procura armătârele cărţi